Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШЕНИЕ
от 04.08. 2015 г                                  с.Джалыково                             № 15/47

	О приостановлении полномочий члена  избирательной комиссии Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия с правом решающего голоса

В связи с выдвижением Лиджи – Горяевой Инны Викторовны,  кандидатом в депутаты Джалыковского сельского муниципального образования  четвертого созыва в составе списка кандидатов, выдвинутого  Калмыцким региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и зарегистрированного решением избирательной комиссии Джалыковского СМО РК  от 04.08.2015 года № 15/45, руководствуясь пунктом 7 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Избирательная комиссия

Джалыковского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия решила:

1. Приостановить на период избирательной кампании по выборам депутатов Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия четвертого созыва полномочия члена  избирательной комиссии Джалыковского СМО РК с правом решающего голоса Башнанову Людмилу Сергеевну, находящуюся в непосредственном подчинении  кандидата.
2. Направить  настоящее решение для  размещения  на сайте Администрации  Джалыковского СМО РК в сети «Интернет».

Председатель  избирательной комиссии  Джалыковского
сельского  муниципального образования
    Н.М.Педерова
Секретарь избирательной комиссии  Джалыковского
сельского  муниципального образования
     З.Б.Басангова